
Žádný apríl. Projekt zkráceného vozu 14 Tr je
pravdivý
01.04 2020 18:12, Redakce, Nezařazené

„Žijeme ve světě, kde existuje reálné, i zdánlivě nemožné. Kde skutečnost na sebe bere podobu iluze
a kde jsou některé věci nevysvětlitelné.“ Tyto úvodní věty provázaly úvod amerického pořadu Věřte
nevěřte, který byl svého času mimořádně úspěšný také mezi diváky v Česku a na Slovensku.
Připomeňme, že úkolem bylo odhadnout, zda se krátké příběhy, z nichž byl pořad složen, měly
v minulosti odehrát, anebo byly vymyšlené scénáristy.

S ohledem na to, že nám současná situace neumožňuje vydat a distribuovat poslední číslo časopisu,
rozhodli jsme se, že si podobný námět vyzkoušíme pro zpestření i na našich čtenářích, a to záměrně
1. 4.

Právě poslední vydání bude obsahovat článek, který se věnuje nerealizovanému plánu na výstavbu
trolejbusového systému v Indii, který skutečně počítal s vozy typu Škoda 14 Tr ve zkrácené variantě.
Vizualizace, která byla součástí článku, je pak přesně vyhotovena podle dochovaného výkresu, který
bude v tištěné verzi časopisu publikován.

Dokázali jste odlišit pravdu od lži?  

Libor Hinčica

Url: Žádný apríl. Projekt zkráceného vozu 14 Tr je pravdivý

http://www.cs-dopravak.cz/zpravy/2020/3/17/zkrcen-trolejbus-koda-14-tr-pro-indii
https://www.cs-dopravak.cz/2020-4-1-gno84flm5whgphkl7elllqxqviumtr/

